Mẫu G6. Tờ trình thành lập HĐ TĐ và NT cấp Khoa

	    TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
KHOA ……………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày….tháng…..năm 2023

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁO TRÌNH
Kính gửi:
· Trưởng Khoa Khoa ………………….;
· Phòng Khoa học và Hợp tác quốc tế;
· Ban Giám hiệu.

Tôi tên là: ………………….	 Học hàm/ học vị: ………………….
Tôi đã được Nhà trường đồng ý thực hiện biên soạn giáo trình: ………………….
Dùng để giảng dạy học phần: ………………….
Số tín chỉ: …….  thuộc chương trình đào tạo trình độ: ………………….
Nay tôi đã hoàn thành bản thảo giáo trình và cam kết giáo trình được biên soạn theo đúng các quy định liên quan hiện hành.
Kính đề nghị Trưởng khoa và Nhà trường tổ chức thẩm định giáo trình này.
Trân trọng./.

	CHỦ BIÊN